
和歌⼭市内 9RC 奉仕事業 JR 和歌⼭駅前花壇“花の植替え” 

和歌⼭市内 9 ロータリークラブ 

2020 年 11 ⽉ 3 ⽇(⽕・⽂化の⽇)午前 10：00〜11：00、標記花壇の植替えを実施致しました。こ

の事業は特定⾮営利活動法⼈花いっぱい推進協議会との共催で『彩り豊かな和歌⼭の⽞関⼝を皆

様に楽しんで頂く活動』として永年⾏っています。当⽇は、尾花和歌⼭市⻑ご臨席の下、市内各 RC

会⻑幹事を始めロータリアン約 30 名、花いっぱい推進協議会の皆様約 30 名が参加。協⼒⾦贈呈

式の後花壇の植替えを⾏いました。また、テレビ和歌⼭と和歌⼭新報のご取材を頂き、私たちの協

働活動を⼤きく広報して頂きました。ありがとうございました。休⽇にもかかわりませずご臨席を

賜った市⻑様並びに関係各位に厚く御礼申し上げます。   （2020.11.20 ガバナー⽉信へ投稿） 

 


